
1 
 

          FDA-1A 
          Sluchátkový zesilovač                 

   

 
 
 
 

POPIS 
 
Sluchátkový zesilovač s ovládáním úrovně hlasitosti. 

 

OVLÁDACÍ PRVKY A FUNKCE 
 
1. Port micro USB pro napájecí zdroj. 

2. Vstup pro napájecí adaptér 5 V DC, 0,5 A. 

(Napájet lze také připojením k portu USB pomocí kabelu s micro 

USB B konektorem.) 

3. Stereofonní vstup s linkovou úrovní – 3,5 mm jack. 

4. Vstup s linkovou úrovní: 2x RCA L (levý) + R (pravý).  

5. LED indikace napájení. 

6. Stereofonní výstup pro připojení sluchátek: 1x 3,5 mm jack,       

1x 6,3 mm jack. 

7. Ovladač úrovně hlasitosti (výkonu zesilovače) s polohou 
VYPNUTO (OFF). 

 

TECHNICKÉ SPECIFIKACE 

 

SLUCHÁTKOVÝ ZESILOVAČ FDA-1A 

Charakteristika Sluchátkový zesilovač s ovládáním úrovně hlasitosti 

Vstupy Stereofonní linkový vstup: 1x 3,5 mm jack stereo, 1x RCA (L+R) 

Výstupy Stereofonní výstup pro sluchátka: 1x 3,5 mm jack, 1x 6,3 mm, 2 V max. 

  Ovládání Zapínání /Vypínání zesilovače spojeno s ovládáním úrovně hlasitosti 

Indikátor LED indikátor napájení 

Poměr signál / šum 85 dB 

Napájení 5 V DC, 500 mA, napájecí adaptér je součástí dodávky 
(napájení možné také přes USB port) 

Rozměry 64 x 30 x 97 mm 



2 
 

ZÁRUKA 

Tento produkt byl před uvedením na trh testován a prošel příslušnou kontrolou kvality. 
Společnost FONESTAR zaručuje vhodnost výrobku pro jeho určené použití po dobu 2 let od data 
dodání. 
 
Tato záruka nezahrnuje škody vzniklé: nevhodným použitím nebo nedbalostí, nehodami, 
opotřebením částí v důsledku profesionálního používání, ohněm, nadměrnou vlhkostí, rozlitím 
kapaliny nebo jiné látky, včetně kapaliny z poškozených baterií nebo škody vzniklé nesprávnou 
manipulací s bateriemi. Zároveň nelze uplatnit škody na instalovaném zařízení nebo jeho součástech 
včetně software v případě, že byl výrobek instalován neodborně v rozporu s touto uživatelskou 
příručkou, nebo byl používán v rozporu s účelem, ke kterému byl vyroben. 
 
Pokud během záruční doby potřebujete poradit nebo vyřešit problém s výrobkem, obraťte se co 
nejdříve s žádostí o pomoc na prodejce, u kterého byl výrobek zakoupen nebo distributora výrobků 
FONESTAR ve vaší zemi. 
 
Při uplatnění práva na záruku je vždy nutné předložit čitelný doklad s datem nákupu, ve kterém 
nebude škrtáno ani přepisováno. 
 
Tento dokument je informativní a v žádném případě neomezuje práva spotřebitelů, která jsou platná 
v zemi, kde byl výrobek zakoupen.  

 

FONESTAR je členem ECOEMBALAJES ESPAÑA, S.A. "ECOEMBES" s číslem 03497 a všechny naše 

výrobky nesou symbol výše uvedené organizace jako deklaraci našeho předplaceného členství ve výše 

uvedené organizaci a odpovědného přístupu k recyklaci a ekologické likvidaci našich obalů. 

FONESTAR je registrován v RAEE (Registro de Aparatos Eléctricos y Electrónicos) ve zvláštní sekci REI 

(Registro de establecimientos Industriales) s číslem záznamu 001851. 

Vyrobeno na Taiwanu. 

 

®     

FONESTAR S.A. - NIF A28780443 - Polígono Trascueto – 39600 Revilla de Camargo, 

Cantabria, (Spain), www.fonestar.com 

 

 
Distribuce a servis v České republice:  

AQ, s.r.o.  
Severní 452  
784 01 Červenka  
Česká republika  
Tel.: +420 585 342 232  

www.aq.cz  

E-mail: aq@aq.cz  

Reklamace a servis e-mail: servis@aq.cz                  


